MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ N' 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone/Fax: (046) 3555-8100

85750-000 PLANALTO PARANÁ

PORTARIA Nº 11 DE 28 DE MAIO DE 2020

Nomeia Comissão Organizadora e de
seleção de Processo Seletivo Simplificado,
para contratação por tempo determinado.

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1 º Nomear as pessoas abaixo relacionadas, sob a presidência do primeiro,
para comporem a Comissão Organizadora e de Seleção para realização de Processo
Seletivo Simplificado, para contratação de médicos, por prazo determinado:

- EV ANDRO CESAR REINEHR;
- ANA GREICE SCHONHALZ MARTINS;
- MA YTE LO URDES SKRZYPZAK;
- CEZAR AUGUSTO SOARES.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Planalto - Pr., aos vinte e oito dias do mês de
maio de 2020.

~~-~~
INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal